



Balerdon BVBA
Houten Schoen 79
9100 Sint Niklaas

BE0567.980.233
VEN 2.237.040.031

Technische Fiche

Benaming:

Speculoos omhulling pure chocolade

Ingrediënten:

Speculoos (tarwemeel, suiker, margarine (palmvet, water, raapolie, voedingszuur E330 citroenzuur) kandijsiroop, rijsmiddel (natriumcarbonaat) zeezout, kaneel) plantaardige oliën (raap, palm), Suiker, emulgator E322 (raaplecithine) speculaaskruiden, voedingszuur E330 citroenzuur, biologische sojabloem. Cacaoboter, suiker, cacaomassa, natuurlijk vanille aroma

Voedingswaarden: Per 100 gram

Energie	2334Kj
	560Kcal
Vetten	37.8gr
Waarvan verzadigde vetzuren	48.1gr
Koolhydraten	48.1gr
Waarvan suikers	37.5gr
Eiwitten	4.2gr
Zout	0.08gr

Allergenen

Allergeen

aanwezig?

Kan sporen bevatten!

Allergeen	aanwezig?	Kan sporen bevatten!
Gluten	X	
Tarwe	X	
Rogge		
Khorasantarwe		
Spelt		
Haver		
Gerst		
Ei		
Melk	X	
Mosterd		
Noten		
Amandelen		
Hazelnoten		
Pistache noten		
Walnoten		
Pecannoten		



Balerdon
Houten Schoen 79
9100 Sint – Niklaas
T: 0468 26 16 20
M: info@balerdon.be

Balerdon BVBA
Houten Schoen 79
9100 Sint Niklaas

BE0567.980.233
VEN 2.237.040.031